
Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 3. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2024

konaného dne 18.5.2024 v 19:00 v budově OV

Přítomní členové OV:
Petr Boček, Ing. Jaroslav Přeslička, Ing. Petra Svobodová, Renata Šafusová

Nepřítomní:
Libor Dalík

Program jednání:

1) Vyjádření k žádosti o prodej části parcely č. 527/8 o výměře cca 115 m2

(Pistulková)
2) Vyjádření k žádosti o prodej části parcely č. 54/6 o výměře cca 639 m2

(Dvořák Milan)
3) Vyjádření k žádosti o prodej parcely č. 69/7 o výměře 73 m2 (Arnotovi)
4) Vyjádření k žádosti o prodej části parcely č. 54/6 o výměře cca 1000 m2

(Dvořák Michal)

USNESENÍ

01/3/2024
OV nesouhlasí s prodejem části parcely č. 527/8 o výměře cca 115 m2 paní
Pistulkové. Přes požadovanou část pozemku je přístup ke dvěma dalším pozemkům.
Kromě toho tato část tvoří i parkovací a manipulační místo. Z těchto důvodů by
pozemek neměl být ani v budoucnu nikomu prodán.

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, o vyjádření k tomuto prodeji bylo OV rozhodnuto již 8.5.2024, Libor
Dalík se hlasování zdržel z důvodu možného střetu zájmů. Zástupce odboru
požadujícího vyjádření byl o rozhodnutí informován e-mailem 9.5.2024. Usnesení je
uvedeno z důvodu zápisu.

1/3



02/3/2024
OV nesouhlasí s prodejem části parcely č. 54/6 o výměře caa 639 m2 panu Milanovi
Dvořákovi. Přes požadovanou část pozemku vede obecní vodovod. Kromě tohoto
vodovodu jsou zde i další vodovody z místní studny k několika domům.

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujícího vyjádření byl o rozhodnutí informován
e-mailem 19.5.2024.

03/3/2024
OV souhlasí s prodejem části nebo celé parcely č. 69/7 manželům Arnotovým
v  rozsahu jejich aktuálního záboru tohoto pozemku tak, aby případně nezakoupili
část pozemku za aktuální přirozenou hranicí se sousedy (plot, zeď, …).

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujícího vyjádření byl o rozhodnutí informován
e-mailem 19.5.2024.

04/3/2024
Na prodej panem Michalem Dvořákem požadované části parcely č. 54/6 (nyní již
patrně vedeno pod jinými čísly parcel) byla zastupitelstvem města stanovena
pravidla prodeje. OV trvá na postupu dle schválených pravidel u všech zájemců.

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujícího vyjádření byl o rozhodnutí informován
e-mailem 19.5.2024.

2/3




